
broj 16-29.11.2006. 
GRADA ZAGREBA 

1279 

nacionalnih manjina (Narodne novine 24/06) kojim propi
som im je utvrđeno pravo na mjesečnu nagradu. 

Članak 2. 

Sredstva za mjesečne nagrade članovima vijeća nacional
nih manjina Grada Zagreba osiguravaju se u sredstvima 
vijeća u visini 50% iznosa mjesečne naknade koju ostvaruje 
gradski zastupnik u Gradskoj skupštini Grada Zagreba po 
članu vijeća. 

Predstavniku nacionalne manjine Grada Zagreba osi
guravaju se sredstva za mjesečnu nagradu u visini 50% 
iznosa mjesečne naknade koju ostvaruje gradski zastupnik 
u Gradskoj skupštini Grada Zagreba. 

Članak 3. 

Sredstva za mjesečne nagrade dodjeljuju se vijećima i 
predstavnicima nacionalnih manjina Grada Zagreba u 

V • mjesečnim iznosima, 

Članak 4. 

Vijeće nacionalne manjine određuje iznos mjesečne 
nagrade predsjedniku, zamjeniku i članovima vijeća. 

Visina mjesečne nagrade predstavniku nacionalne manjine 
je iznos iz članka 2. stavka 2. ove odluke. 

Članak 5. 

Vijeća i predstavnici nacionalnih manjina Grada Zagreba 
dužni su Uredu gradonačelnika i Gradskom uredu za finan
cije podnositi tromjesečna izvješća o korištenju sredstava iz 
članka 2. ove odluke. 

Članak 6. 

Sredstva za mjesečne nagrade za razdoblje od 1. travnja 
do 31. Hstopada 2006. dodijelit će se vijećima i predstavni
cima nacionalnih manjina Grada Zagreba u jednokratnom 
iznosu. 

Članak 7. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u 
Službenom glasniku Grada Zagreba. 

KLASA: 401-01/06-01/3165 
URBROJ: 251-01-04-06-8 
Zagreb, 29. studenoga 2006. 

Predsjednica 
Gradske skupštine 

Mr.sc. Tatjana Holjevac, v.r. 

Na temelju članka 25. stavka 1. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu (Narodne novine 36/95, 70/97, 128/99, 
57/00, 129/00, 59/01, 26/03 - pročišćeni tekst, 82/04 
i 178/04) i članka 38. točke 2. Statuta Grada Zagreba 
(Službeni glasnik Grada Zagreba 19/99, 19/01, 20/01 
- pročišćeni tekst, 10/04,18/05 i 2/06), Gradska skupšti
na Grada Zagreba, na 19. sjednici, 29. studenoga 2006., 
donijela je 

ODLUKU 
o vrijednosti boda za izračun komunalne naknade 

Članak 1. 

Vrijednost boda (B) za izračun komunalne naknade 
određuje se u visini od 0,58 kuna po m^ nekretnine. 

Članak 2. 

Vrijednost boda iz stavka 1. ove odluke jednaka je mje
sečnoj visini komunalne naknade po m^ korisne površine 
stambenog prostora u prvoj zoni. 

Članak 3. 

Na dan stupanja na snagu ove odluke prestaje važiti 
Odluka o vrijednosti boda za izračun komunalne naknade 
(Službeni glasnik Grada Zagreba 19/01). 

Članak 4. 

Ova će odluka biti objavljena u Službenom glasniku 
Grada Zagreba i stupa na snagu 1. siječnja 2007. 

KLASA: 363-01/06-01/65 
URBROJ: 251-01-04-06-4 
Zagreb, 29. studenoga 2006. 

Predsjednica 
Gradske skupštine 

Mr.sc. Tatjana Holjevac, v.r. 

^'-

Na temelju članaka 3. i 15. Zakona o zakladama i fiinda-
cijama (Narodne novine 36/95 i 64/01) i članka 38. točke 
17. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grad Zagreba 
19/99,19/01,20/01 - pročišćeni tekst, 10/04,18/05 i 2/06), 
Gradska skupština Grada Zagreba, na 19. sjednici, 29. stu
denoga 2006. donijela je 

ODLUKU 
o izmjeni Odluke o osnivanju zaklade Grada Zagreba 

"Zajednički put" 



1280 
GRADA ZAGREBA 

broj 16-29.11.2006, 

Članak 1. 

U Odluci o osnivanju zaklade Grada Zagreba "Zajednički 
put" (Službeni glasnik Grada Zagreba 6/05) članak 2. stavak 
3. mijenja se i glasi: 

"Sjedište zaklade je u Zagrebu, Nova cesta br. 1." 

Članak 2. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u 
Službenom glasniku Grada Zagreba. 

KLASA: 550-01/06-01/374 
URBROJ: 251-01-04-06-5 
Zagreb, 29. studenoga 2006. 

Predsjednica 
Gradske skupštine 

Mr.sc. Tatjana Holjevac, v.r. 

Na temelju članka 38. točke 2. Statuta Grada Zagreba 
(Službeni glasnik Grada Zagreba 19/99,19/01,20/01 - pro
čišćeni tekst, 10/04,18/05 i 2/06), Gradska skupština Grada 
Zagreba, na 19. sjednici, 29. studenoga 2006., donijela je 

ODLUKU 
o obavljanju osnivačkih prava i obveza nad domovima 

za starije i nemoćne osobe koja su prenesena na 
Grad Zagreb 

Članak 1. 

Ovom se odlukom uređuju prava i obveze Grada Zagreba, 
osnivača domova za starije i nemoćne osobe, kojem su 
osnivačka prava nad domovima za starije i nemoćne osobe 
prenijeli Vlada Republika Hrvatska (Odluka KLASA: 
550-01-03/01-02/02 od 20. prosinca 2001.) i Ministarstvo 
rada i socijalne skrbi (Odluka o prijenosu osnivačkih prava 
KLASA: 550-01/01-01/1728 od 21. prosinca 2001.), te se 
određuju tijela Grada Zagreba koja će obavljati osnivačka 
prava nad domovima za starije i nemoćne osobe koja su 
prenesena na Grad Zagreb. 

Članak 2. 

Grad Zagreb ima prava i obveze prema domovima za 
starije i nemoćne osobe koje, prema Zakonu o socijalnoj 
skrbi, Zakonu o ustanovama i drugim propisima te statutima 
domova, ima osnivač. 

Članak 3. 

Gradska skupština Grada Zagreba imenuje i razrješuje 
upravna vijeća domova za starije i nemoćne osobe, odlu-

V • cuje o promjeni naziva i sjedišta, statusnim promjenama, 
prestanku domova, promjeni djelatnosti, daje suglasnost na 
statut, udruživanje u zajednice ustanova, akte o osnivanju 
druge pravne osobe, te odlučuje o davanju jamstva za kre
ditno zaduživanje. 

Članak 4. 

Gradsko poglavarstvo Grada Zagreba utvrđuje cije
nu usluga skrbi izvan obitelji u domovima za starije i 
nemoćne osobe, daje suglasnost na pravilnike o unu
tarnjem ustroju, sistematizaciji poslova i potrebnom 
broju djelatnika i na odluke upravnih vijeća domova za 
starije i nemoćne osobe koje se odnose na upravljanje, 
korištenje i raspolaganje nekretninama i pokretninama, 
zaduživanje i druge akte koji se odnose na poslovodstvo 
i upravljanje sukladno statutima domova za starije i 
nemoćne osobe, te određuje način raspolaganja dobiti i 
pokrića gubitka. 

Članak 5. 

Stupanjem na snagu ove odluke prestaje važiti Zaključak 
o određivanju Gradskog poglavarstva da utvrđuje cijene 
usluga smještaja u domovima za starije i nemoćne osobe čija 
je osnivačka prava preuzeo Grad Zagreb (Službeni glasnik 
Grada Zagreba 10/03) i Zaključak o davanju suglasnosti 
na pravilnike o unutarnjem ustroju i sistematizaciji poslova 
gradskih domova za starije i nemoćne osobe (Službeni 
glasnik Grada Zagreba 2/03). 

Članka 6. 

Ova odluka stupa na snagu danom objave u Službenom 
glasniku Grada Zagreba. 

KLASA: 550-01/06-01/375 
URBROJ: 251-01- 04-06-8 
Zagreb, 29. studenoga 2006. 

Predsjednica 
Gradske skupštine 

Mr.sc. Tatjana Holjevac, v.r. 

Na temelju članka 38. točke 29. Statuta Grada Zagreba 
(Službeni glasnik Grada Zagreba 19/99, 19/01, 20/01 
- pročišćeni tekst, 10/04,18/05 i 2/06), Gradska skupšti
na Grada Zagreba, na 19. sjednici, 29. studenoga 2006., 
donijela je 

PROGRAM 
međugradske i međunarodne suradnje Grada 

Zagreba za 2007. 


